Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

20.09.2022                № 2

Г. Белая Холуница

Об избрании заместителя председателя

Белохолуницкой городской Думы V созыва

В соответствии со статьей 26 Устава Белохолуницкого городского

поселения Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Белохолуницкой городской

Думы V созыва Суворова Дмитрия Сергеевича.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.bhregion.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин